

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального района Хворостянский Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, ул. Плясункова, 10 т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

63 10 2 N3 No 280

«О повышении размера должностных окладов (окладов) работников финансирование оплаты труда которых осуществляется за счет средств областного бюджета»

На основании постановления Правительства Самарской области от 29.10.2012г. № 576 «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы», в целях повышения реальной заработной платы и усиления социальной защищенности работников муниципальных учреждений муниципального района Хворостянский Самарской области,

- 1. Повысить с 1 октября 2013 года в 1, 055 раза размер должностных окладов (окладов) работников следующих муниципальных казенных учреждений муниципального района Хворостянский Самарской области, финансирование оплаты труда которых осуществляется за счет средств областного бюджета:
 - МКУ «Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской области»;
 - МКУ «Управление социальной защиты населения муниципального района Хворостянский Самарской области»;
 - МКУ «Комитет по вопросам семьи, материнства и детства муниципального района Хворостянский Самарской области».
- 2. Повысить с 1 октября 2013 года в 1, 055 раза размер должностных окладов (окладов) следующих муниципальных служащих Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области, финансирование оплаты труда которых осуществляется за счет средств областного бюджета:
 - начальник отдела по охране труда Блинков В.Б.;
 - начальник отдела по обеспечению деятельности административной комиссии Забиралова А.Н.;
 - главный специалист отдела по охране окружающей среды Обухова Н.И.

3. Заместителю Главы муниципального района Хворостянский по экономике (Зайцев А.Ф.) внести необходимые изменения в штатное расписание Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области.

Глава муниципального района

Хворостянский

В.А. Махов

Зайцев 9-11-31

Affece of